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БАРАЊЕ 
за изработка на ИПА значка

 

 

Изјавувам дека значката ќе ја употребувам согласно одредбите на меѓународниот Статут, 

одредбите од статутот на ИПА Македонија и другите акти на здружението.  

 

број на ИПА легитимација:   

име и презиме:   

регион:   

телефон:   

датум:   

потпис:   

 

Во прилог на барањето доставувам фотокопија од уплатница за уплатени средства за 

изработка на значката. 

 

 
Се потврдува дека барателот ги исполнува условите за добивање на ИПА значка. 

Претседател на регион: 

 

_____________________ 

  Претседател на ИПА 

Македонија: 

 

_____________________ 
 

 

Датум на издавање:  

Предал:  

Примил:  
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